
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Kupujícím:

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Mgr. Pavel Benc
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

a

Prodávajícím:

ALTER, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
3187
se sídlem: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
IČO: 47473266
DIČ: CZ47473266
jejímž jménem jedná: Ondřej Veselý, jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2650242/0800
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: j



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.08.2020 rámcovou dohodu č. 243/5/87/2020-1373, 
jejímž předmětem byl závazek prodávajícího dodat kupujícímu čistící a úklidové 
prostředky pro ASC DUKLA na základě jednotlivých výzev k plnění kupujícího 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží. Tato rámcová dohoda byla uzavřena 
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětného zboží

2. Strana „Kupující" je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle rámcové 
dohody uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou rámcovou 
dohodu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této rámcové dohody 
nedošlo k uveřejnění rámcové dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a 
že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
rámcové dohody, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené rámcové dohody a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění rámcové dohody v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané rámcové dohody, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou rámcovou dohodou a počítají se od uplynutí 31 
dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané rámcové dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
rámcové dohody uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní 
straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



Příloha č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky čistících a úklidových prostředků pro ASC
DUKLA č. 243/5/87/2020-1373. ze dne 11.08.2020

V Praze dne:
ž.

Hradci Králové dne:

ředitel
Armádního sportovníh

plk. Mgr. Pavel Benc

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373
PRAHA -28-

jednatel
ALTER, s.r.o.
Ondřej Veselý

Ondřej
Veselý

Digitally signed by Ondřej Veselý
DN: C=CZ,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-47473266, 0=-
ALTER, s.r.o.-, OU=1, CN=Ondfej
Veselý, SN=Veselý, G=Ondřej,
SERIALNUMBER=P55538,
T-iednatel
Reason: I am Ihe author of Ihis
document
Looalion
Dále: 2021-02-0910:31:44



RD č. 243/5/87/2020-1373

RÁMCOVÁ DOHODA

na dodávky čistících a úklidových prostředků pro ASC DUKLA

v
Česká republika -
se sídlem:
IČO:

č.243/5/87/2020-1373

I.
Smluvní strany

- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694

DIC: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

kontaktní osoba:

bankovní spojení:
datová schránka: hjyaavk
Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující44) na straně jedné

a

ALTER, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
3187
se sídlem:
IČO:

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
47473266

DIC: CZ47473266
jejímž jménem jedná: Ondřej Veselý, jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

datová schránka jcckz3v

(dále jen „prodávající44) na straně druhé

1



RD č. 243/5/87/2020-1373

(dále též společně jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je pořízení čistících a úklidových prostředků pro ASC DUKLA.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu čistící a úklidové prostředky pro ASC 

DUKLA uvedené v cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této dohody,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu případně další zboží dle katalogu zboží 
uveřejněného na webových stránkách prodávajícího a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k tomuto zboží,
na základě jednotlivých výzev k plnění (dále jen ,,výzva“) kupujícího a převést na 
něho vlastnické právo k tomuto zboží,

(dále jen ,,zboží“).
c) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách za zboží, uvedeného v cenové nabídce, která je přílohou 
č. 1 této dohody a pro zboží tam neuvedené budou ceny stanoveny dle katalogových cen 
uveřejněných na webových stránkách prodávajícího - https://www.alter-hk.cz/, snížené 
o slevu ve výši 10 % (dle návrhu prodávajícího z ceny aktuálního „Katalogu zboží“ 
prodávajícího platného v době vystavení dílčí výzvy k plnění a musí být cenami v místě a 
čase obvyklými.).

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 - Cenová nabídka této dohody jsou cenami nejvýše 
přípustnými za zboží a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním povinností dle této dohody (náklady na dopravu, balení aj).

3. Celkový finanční objem kupující předpokládá maximálně do výše 600 000,00 Kč 
s DPH (slovy: šestsettisíckorunčeských). Vyčerpáním finančního limitu se rozumí 
takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. 
zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku 
odpovídajícího potřebám kupujícího. Vyčerpání finančního limitu stanoveného touto 
dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeného finančního 
limitu bude kupující prodávajícího písemně informovat.

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

2



RDč. 243/5/87/2020-1373

V.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je:
a) ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6
b) VUZ DUKLA Harrachov, Harrachov 591, 512 46 Harrach

ou ku k pře tel.:
.: email. paní

el.: email: arrachov) (dále
jen „přejímající44) popřípadě osoby, otlivých dílčích
písemných (též elektronických) výzvách k plnění.

2. Prodávající je povinen plnit předmět dohody dle čl. III. od nabvtí účinnosti této dohody
do 30. 6. 2022.

3. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v průběhu trvání této dohody
výhradně na základě dílčích výzev k plnění.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od
08.00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po
předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce
o připravenosti dodat zboží.

VI.
Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 1. dohody je považována za splněnou dodáním
zboží kupujícímu v místě plnění dle čl. V. dohody a na základě každé jednotlivé výzvy
k plnění.

2. O dodání zboží bude smluvními stranami dohody sepsán předávací protokol nebo
dodací list s uvedením data dodání zboží, jehož součástí bude seznam webových odkazů
na bezpečnostní listy k dodávanému zboží, k němuž jsou předepsány. V předávacím
protokolu resp. dodacím listě ve třech vyhotoveních uvede zboží sjeho přesným
označením, čitelné jméno a podpis, kupující uvede též své čitelné jméno a podpis.

3. Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) předávací
(přepravní) doklady (předávací protokol, dodací list).

4. Prodávající je povinen předat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v první jakosti, nové, vyrobené v roce
objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém, nepoužité, nepoškozené,
nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým
normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

6. Kupující nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

7. Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo plnění formou přímé dodávky na vlastní
náklady prodávajícího v předem domluveném termínu s kupujícím dle čl. V. dohody.

3



RDč. 243/5/87/2020-1373

8. Dílčí výzvu k plnění zboží je kupující povinen učinit minimálně 48 hodin před 
požadovaným termínem dodání zboží, nedohodnou - li se smluvní strany dle teto
dohody jinak.

9. Dílčí výzvy k plnění budou realizovány za využití prostředků elektronické komunikace.

10. Prodávající je povinen zajistit zřetelné označení zboží datem minimální trvanlivosti 
nebo spotřeby.

11. V případě jakékoliv změny podmínek způsobené vyšší mocí (např. vyřazení zboží ze 
sortimentu výrobce, momentálního nedostatku zboží na trhu či jiné nenadálé změny), je 
povinen prodávající bez prodlení o těchto skutečnostech písemně informovat 
kupujícího, a to nejpozději do 12 hodin od učinění nejbližší objednávky.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po dodání požadovaného zboží dle výzvy 
k plnění kupujícího.

2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) ve 2 výtiscích (originál + kopie) po dodání 
zboží kupujícímu, kterou kupující potvrdí svým podpisem a razítkem.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo výzvy k plnění a dohody
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, DIC
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41

Praha 6 .
j) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstnk).

4. Společně s fakturou v elektronické podobě je prodávající povinen doručit řádně
vyplněnou kopii dodacího listu. V případě listinné faktury prodávající předloží dodací 
list ve třech vyhotoveních (originál a dvě kopie).

5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu 
kupujícího. Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu kupujícího a její 
směrování na účet prodávajícího.

6. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající 
fakturu opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

4



RDč. 243/5/87/2020-1373

9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen opravenou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že 
prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci 
daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem 
přejímajícího dokladu (přejímajícího protokolu, dodacího listu).

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
zboží podpisem přejímajícího dokladu (přejímajícího protokolu, dodacího listu) zástupci 
obou smluvních stran dle této dohody.

3. Smluvní strany dle této dohody se ujednaly, že v případě náhrady škody se bude hradit 
pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX.
Práva a povinnosti stran

1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

X.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této dohody po dobu 24 měsíců (min. dle pokynů 
stanovených výrobcem) ode dne předání zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, 
na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace44 resp. „oznámení o reklamaci44) bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve 
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během 
této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) vady množství do 48 hodin od převzetí zboží
b) vady jakosti:

- zjevné do 30 dnů od převzetí zboží,
- skryté po celou dobu trvanlivosti/použitelnosti zboží

5



RDč. 243/5/87/2020-1373

4. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 10 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

XI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době uvedené ve výzvě 
k plnění dle ěl. VI. odst. 1. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z ceny dodaného zboží za každý i započatý den prodlení. V případě 
nedodání zboží z důvodu ukončení dohody před sjednaným termínem plnění dle čl. VI. 
odst. 1. dohody z důvodu nikoliv na straně kupujícího je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle čl. X. odst. 2. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. X. odst. 2. nebo čl. X. odst.
4. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 5 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění 
a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti 
faktury.

6. Pokuty a úroky z prodlení dle této dohody jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, 
a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z dohody.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6



RDč. 243/5/87/2020-1373

6. Prodávající podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, věznění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

8. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas 
se zpracováním osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. 
Tento souhlas se uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této 
dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno 
poskytovat údaje výše uvedené třetím osobám bez souhlasu prodávajícího.

9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že dohoda zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas:
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti související s předmětem této dohody;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1
OZ se rozumí také:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v době uvedené v čl. X. 

odst. 3. dohody a to delší než 5 dnů.

7



RDč. 243/5/87/2020-1373

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 8 stranách a je uložena na portále
http ://https.nen.nipez.cz.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
této dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - „Cenová nabídka - Spotřební koš“, počet stran: 4
Příloha č. 2 - „Výzva k plnění“ - VZOR“ počet stran: 1

// <PV c&0t£-~d
V Praze dne:................................. V dne

Ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

Ing Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
VOJE 1373

•na-

jednáte!
ALTER, s.r.o.
Ondřej Veselý

Podpis a razítko prodávajícího

Ondřej
Veselý

Digitally signed by Ondřej Veselý
DN: C=CZ.
OID.2.5.4.97=NTRCZ-47473266. 0="
ALTER, s.r.o.". OU=1, CN=Ondfej Veselý,
SN=Veselý, G=Ondřej.
SERIALNUM8ER=P55538, Tjednatel
Reason: I am the author of this document
Location
Dáte’ 20204)8-11 07:36:54



příloha í. 2

Příloha Č.1 RD - 243/5/87/2020-1373

Počet stran: 4

Cenová nabídka - Spotřební koš

DODAVATEL: ALTER, s.r.o.
ADRESA: Vavákova 963, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové
IČ: 47473266

P.č
Název zboží Označeni

výrobku
Měrná

jednotka
Cena za 1 ks

bez DPH
DPH 21%

Cena za 1 ks
s DPH

1
Alobal min. šířka 45 cm, min. délka 150 metrů, síla
11 Mic ks

2 Alobal min. šířka 40 cm, min. délka 100 metrů,
sila 20Mic ks

3
Rozprašovač pro čištění a dezinfekci
bezpečnostního skla (sprchy) a hladkých povrchů.
Objem min. 750 ml.

Ravak bal

4
Rozprašovač 750 ml. Do koupelen-odstraňuje
vod.kámen, mýdlové skrvny, nezanechává
šmouhy(niontové paktivní látky,parfum, limonene)

Lenor bal

5

Power cream s pumpičkou 750 ml.-odstraňuje
nejodolnější kuch. Špínu (neiontové povrchové
aktivní látky, polykarbonáty, parfum, mýdlo, geraniol,
metylchloroisathiazolinon)

Cif bal

6 Leštěnka na dřevo ve spreji-usazování prachu
300 - 400 ml. Cif bal

7 Tekutý písek-cream-pro použiti v kuchyni 500 ml Cif bal

8 Práškový čistící prostředek pro použití nejen v
kuchyni 400 g. Citra bal

9
Čistič skel, zrcadel, oken s alkoholem nebo octem-
rozprašovač 500 ml. Clin bal

10 Tekutá politura na dřevo tmavá 200 ml. Diava bal

11

Dezinfekční a čistící přípravek proti bakteriím pro
intenzivní i běžnou dezinfekci WC a sanitárních
zařízení, dlažeb apod.fchloran sodný, neiontové
povrchové aktivní látky)

Domestos bal

12
Tekutý intenzivní čistící prostředek na nádobí a
trouby (hydroxyd sodný, amfotemí látky, trisodium,
nitrotricetát, antanol) 500 ml.

Drana bal

13 Dratěnka kov.-velká-maxi ks

14 Dráténka nerez - malá ks

15
Tekutý čisticí a desinfekční přípravek na WC mísu
750 ml. (alkoholy, kyselina mravenčí, alkyl,
dímethylbenzylamoniumchlorid)

Duck bal

16 Tekutý mídlový čistič do vody na dřevo 750 ml.
Chlor, methyl-2H, isothiazol-3on) GO! bal

17 Gumové rukavice latexové vel. L balení min. 24 ks. pár

18 Gumové rukavice na úklid vel. L balení min. 12 ks. pár

19 Gumové rukavice na úklid vel. M balení min. 12 ks. pár

20 Gumové rukavice na úklid vel. S balení min. 12 ks. pár

21 Rukavice Latex L Nepudr SV glove
balení min.100 ks. pár

22 Rukavice Latex M Nepudr SV glove
balení min.100 ks. pár

23 Rukavice Latex L pudrové jednorázové
balení min.100 ks. pár

24 Rukavice Latex M pudrové jednorázové
baleni min.100 ks. pár

25
Hadr na podlahu kvalitní bílý
Rozmněr: min. 50 cm. x 60 cm. ks

26

Kvalitní a velký podlahový hadr z netkaného textilu,

který disponuje vysokou savosti a extra dlouhou

životností (oranžový)

Rozmněr: cca 60 cm. x 70 cm.

ks

27
Hadr soft
Rozmněr cca 50 cm. x 60 cm.-nebalený ks

28
Houbičky na nádobí tvarované
Rozmněr: cca 9x7 cm.
Balení min . 10 ks

bal

29
Houbičky tvarované profil
Rozmněr: cca 15 x 7 cm.
Balení min . 10 ks

bal



pfiloha č. 2

30
Jtěrka houbová
Rozmněr: cca 16 x 15 cm.
3alení min . 10 ks

bal

31 Hydroxid sodný 1 kg prášek nebo granule bal

32

Čistič grilů a konvektomatú
Profesionální a účinný aktivní prostředek k přímému
použití pro odstraňováni silných napečenin.
Jmožňuje velice rychlé a efektivní odstraněni zbytků
pňpečených pokrmů.
Objem min, 5I

magin bal

33

Přípravek na odstraňovánívodního kamene v micích
strojích.
Kyselý tekutý vysoce účinný přípravek na razantní
odstraňováni vápenatých usazenin například v
mycích strojích nádobí nebo v pračkách. Balení min.
7 kg

magin bal

34 Silný aktivní prostředek na myti nádobí Jar bal

35 Silný aktivní prostředek na myti nádobí 11 Jar bal

36 Silný aktivní prostředek na mytí nádobí 51 Jar bal

37
Ochranný krém na ruce s dezinfekčním a ochranným
účinkem, s panthenolem 100 ml.

Indulona bal

40
Tekutý čističi a dezinfekční prostředek na dlažby a
hladké povrchy 5I

Krystal bal

41

Tekutý extra silný prostředek na dlouhodobě
usazené nečistoty-rez, vodní kámen 500 ml.
(kyselina fosforečná, neiontové povrchové aktivní
látky) na vodovody, baterie, koupelny

Larrin bal

42
Tablety - kostky do pisoárů (desinfekce a čištění
pisoárů) balení min.900 g.

Larrin bal

43
Mazlavé mýdlo
Baleni min. 9 kg

bal

44
Mikrovláknové utěrky 2 ks v balení
Rozmněr cca 40 x 48 cm.

bal

45 Mop třásňový min 160g. S násadou ks

46 Motouz potravinový bílý 40g ks

47
Univerzální čistící prostředek na podlahy a velké
plochy 11 ( neiontové aktivní látky, mýdlo apod.)

Mr. Proper bal

48

Přípravek pro strojní myti nádobí. Obsahuje
chemické látky, které účinně působí pň mytí i silně
zašpiněného nádobí.Použití: ve veřejném stravování
Vlastnosti: Kapalina,
Hustota: min. (20 °C)
pH: (1%roztok, 20 °C) >12

Purex bal

49
Mycí prostředek na konvektomaty. Alkalický
přípravek pro čištěni konvektomatú, pečících trub a
digestoři 10 kg.

Purex bal

50 Párátka balená á 1000 ks

01
Potravinářská folie Rozměr: min. 45 cm / 300m (role)
Barva: transparentní

ks

52

Leštěnka na dřevo proti prachu ve sprei Popis:
odstraňování prachu, šmouh aotisků Složení: min.
5% neiontové aktivní látky, 5-15% alifatických
uhlovodíků, parfémy,300 - 400 ml.

Pronto ks

53 Krém na dřevo se včelím voskem 250 ml. Pronto ks

54
Prostředek na odmašťování (kuchyně, sporáky,
trouby, obklady, dlažby apod.)
Objem: min. 750 ml v rozprašovači

Puly ks

55

Oplachovač pro myčky nádobí.
Popis: snížení množství vody vápenatých usazenin
na povrch nádobí. Možnost použití v kombinaci s
alkalickým mycím prostředkem.

Purex bal

56
Pytle do koše zatahovaci objem min. 60 I
Role: cca 20-30ks

role



příloha č. 2

57
Pytle na odpad extra silně:
Rozměr: min. 70 x 110 cm, Sila: 80Mic role

58
Pytle na odpad barevné
Objem 1201, Sila: 60 Mic role

59
Pytlíky do košů
Objem: 601 Role:
cca 20-30ks

role

60 Set: Rotační mop třásňový +vědro+ náhradní hlavice ks

61
Víceúčelové utěrky. Rozměr: min. 38x38 cm.
Baleni: po 10 ks bal

62
Sáčky mikroténové zamrazovaci.
Rozměr min. 30x40 cm.
Balení min. po 50 ks

bal

63

Dezinfekční prostředek proti plísni. Balení:
rozprašovač min. 500 ml.
Složení: aniontové povrchové aktivní látky.
Použití: na stěny, spáry, okolo van, umyvadel a
kuchyňských dřezů

Sávo bal

64

Dezinfekční prostředek na usazené nečistoty rez
vodní kámen apod.) do koupelen. Balení: min. 500
ml. Rozprašovač. Složení: neiontové povrchově
aktivní látky, kyselina fosforečná atd.)

Sávo ks

65

Prostředek do kuchyně na odstraněni mastnoty a
usazených nečistot. Balení min. 500 ml. Složení:
amfotemí povrchově aktivní látky, kationtové
povrchové aktivní látky, parfum

Sávo bal

66

Tekutý dezinfekční a čistící prostředek na podlahu
universální. Balení: min. 5I.
Složení: aniontové povrchové aktivní látky,edta.
methylsothiazolinone

Sávo bal

67
Přípravek na dezinfekci vody(bazény , studny) a
povrchy. Balení: min. 11 Sávo bal

68

Tekutý/gelový přípravek na čištění odpadů.
Odstraněni zápachu, rozpouštěni organických
nečistot, zbytků jidel apod. Zesílený účinek.
Balení min. 11

Sávo bal

69 Smetáček na nečistoty + lopatka ks

70
Smeták s holí min. 120 cm. dřevěné těleso min. 28 x
5 cm, neštépené vlákna ks

71
Smeták sálový. Výška: min. 120cm
Šířka tělesa min. 100cm
Kovový držák hole

ks

71

Tablety do myčky Balení min.100 ks Ochrana sklenic
před korozí skla, účinné odstranění skvrn od kávy a
čaje, odstranění odolných zbytků jidla. Složení: 5-
15% bělící činidla na bázi kyslíku, min. 5%neiontové
povrchové aktivní látky. Enzymy, parfém

Sómat bal

72
Oplachovací prostředek do myčky nádobí. Finální
oplach zbytkových usazenin Sómat bal

73
Stěrka na podlahu s násadou.
Šířka tělesa: min.45 cm Materiál: Guma,kov,pěna ks

74
Stěrka na podlahu s násadou.
Šířka tělesa: min.60 cm Materiál: Guma,kov,pěna ks

75 Sůl do myčky Baleni min. 2 kg ;inish bal

76
3raci prášek na záclony. Složeni: zeolity, anionové
povrchové povrchové aktivní látky, bělicí činidla,
optické zjasňovače, polykarbonáty. Balení: min.400 g

Vanish bal

77 Špejle bambusová jehla 25 cm/50ks bal

78
Švédská utěrka Rozměr: min. 40 x 40 cm/250g
Materiál: mikrovlákno
Snadné praní, vysoká savost, vhodná k leštěni

ks

79
Tabletová sůl do změkčovače vodyn abázi intové
výměny Balení min. 25 kg ks



příloha t. 2

80
Tekuté mýdlo Baleni min. 5I kanistr (antibakteriálni.
i/hodné ke každodennímu mytí rukou)

Mitia ks

81 Taška mikroten 5 kg Balení: 100 ks bal

82 Taška mikroten 10 kg Balení: 100 ks (bílá) bal

83
Ubrousek 1 vrstvý Rozměr: min. 30-35 x3 0-35 cm
Balení cca 36-40 ks

bal

84 Vědro plastové 101 ks

85
WC papír do zásobníku. Průměr min. 240mm
Vicerovrství Balení min. 6 ks

bal

86
WC papír do zásobníku. Průměr min. 280mm
Vicerovrství Balení min. 6 ks

bal

87 WC Souprava (štětka s nádobkou) ks

88
Tekutý hypoalergení myči prostředek na nádobí.
Složení: nikl,kobalt chrom - neobsahuje fosfor
Balení min. 51

Winnis bal

89

Čistící prostředek v rozprašovači na běžné nečistoty
v koupelné.
Složení: neionové povrchové aktivní látky,
methylisothiazolinone
Balení: cca 750ml

Cif bal

90

Rychle odstraňující prostředek do kuchyně
rozprašovač. Složení:
neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo,
benzisothiazolinone Balení: cca 750

ml

Cif bal

91
Tekutý hypoalergení mycí prostředek na nádobí.
Složení: nikl,kobalt chrom - neobsahuje fosfor
Balení cca 500 ml.

Winnis bal

92

Silný tekutý odstraňovač na rez a vodní kámen.
Složení: kyselina orlhofoforečná, aminy, n.oxid,
parfém, linalool, 5% aniontové povrchové aktivní
látky. Balení min. 450ml.

Cilit bal

93
Prostředek na čištění krbových skel - gel. Baleni:
cca 500 ml

Mefisto bal

94
Tekutý prostředek na praní koberců. Balení:
cca 101

Koralan bal

95
Prostředek s obsahem cchloru na odstraněni
bakterií,řasa virů. Balení: cca 1 I

Satur
Badex

bal

96
Papírové ručníky ZZ zelené , bílé. Rozměr
cca 20x250

bal

97

Prací prášek na praní pro automatické pračky.
Složení: bělící činidlo na bázi kyslíku, anionové
tenzidy, neionové tenzidy, mýdlo, polykarbonáty,
fosfáty. Baleni: min.6 kg

Persil bal

98
Aviváž-aktivní látky a činidla pro měkost a antistat.
Účinek na prádlo 11

Persil bal

// £,
V Pra/c dne 2020 V Praze dne: 2020

ředitel jednatel

Armádního sportovního centra DUKLA

Ing Jaroslav PR1ŠČÁK. Ph D.

ALTER, s.r.o.

Ondřej Veselý

VOJENS 3
8-

Ondřej
Veselý

Dlg*»IV by Ondfe) V~*»y
DN: C=CZ.
OtD2.5.4»7=NTRCZ-4M73206 O-’
ALTER, • f.o * OU-1. CN=Ondřej
SN-Vese*, G»Ondřej.
SERIAINUMBER-P5S&38. ^jednatel
Reason I am Ihe aUhor o» tfts doeumert
locatton
Dále: 202008-11 073630



Příloha č. 2 k RD 243/5/87/2020-1373

Kupující |
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Výzva k plnění č. 87-X/2020-1373
Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

RD 243/5/87/2020-1373

Prodávající ALTER, s.r.o.

Sídlo: Vavákova 963, Slezské Předměstí,

500 03 Hradec Králové
IČ: 47473266

DIČ: CZ47473266

Účet: 2650242/0800

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Předmět plnění: Nákup hygienických, čistících, úklidových a kuchyňských prostředků

poř.č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez

DPH
Cena celkem bez

DPH
DPH 21%

Cena za položku

s DPH

1. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
3. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
4. 0 0,00 0,00 0,00 0,00
5. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CENA bez DPH CELKEM : 0,00 Kč

DPH 21 %: 0,00 Kč

CENA vč. DPH CELKEM : 0,00 Kč

Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná'

záruka

(měs)
Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodání nejpozději do:

24 dovoz

Smluvní podmínv:

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Podrobné jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/5/87/2020-1373. Kupující neposkytuje zálohové platby

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek: Adresa pro doručení zboží:
Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Bude upřesněno dle místa plnění

Bez potvrzené vvzvv k plnění nebude nákup realizován!

Bude - li faktura v listinné podobě, zašlete ve dvoiím whotovení s dodacím listem.

Splatnost faktury: 14 dní ode dne jejího doručení objednateli

Způsob úhrady: bankovním převodem

V Praze dne:

VOJENS $
'/).!-L°lŠ0 28-

Ing. Jar
ředitel Armádního

V Pra^edne:
f A _ Digitally signed by Ondřej Veselý
I I í|fl[ (Qí 1 DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-47473266,

| | 1 | 0="ALTER, s.r.o.", OU=1, CN=Ondřej Veselý.
J SN=Veselý, G=Ondřej,

_ _ SERIALNUMBER=P55538, T=jednatel
\ / ^ |_ _ Reason: I am the author of this document
\/pCp\/ Location
V W VJ 1 y Date: 2020-08-11 07:35:53

^ jcui lata




